
Zoruna R - LED-Deckeneinbauleuchte 230 V

230V90°58-90mmdimmbar>92IP44Lin230WagoG5 Jahre

Technik in Kürze:
Name Zoruna
Technologie LED
Kategorie Einbauspot
Stecksystem Lin230
Montageart Einbau
Bohrdurchmesser 58-60mm
Einbautiefe 25mm
Durchmesser 104mm
Form rund
Farbe alu gebürstet
.
Spannung 230V
Leistung 6.0W
Lichtstrom 400lm
Abstrahlwinkel 90°
Lichtfarbe warmweiss

3000K
CRI >92
Garantie 5Jahre Jahre
Dimmbarkeit dimmbar Ph Abschnitt
.
Prüfzeichen MM, CE, TÜV
IP-Schutz 44
Energie-Klasse G
Netzteil eingebaut

Beschrieb:
Farbe Watt Lichtfarbe Lumen Leitung

79.61106.30 Alu poliert 6.0 W 3000 K 400 lm L: 500 mm; Lin230

365lx

88lx

31lx

1500 mm

3000 mm

4800 mm

Blattfedern montiert, Federklammern für Austausch im Set enthalten
komplette Leuchte halogenfrei
Einbautiefe: 27 mm
inkl. Verlängerungsleitung Lin230 L = 2000 mm
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